
MĚSTSKÝ ÚŘAD SLANÝ
odbor životního prostředí

Velvarská 136,27401 Slaný
IČO: 00234877, e-mail: podatelna@meuslany.cz

číslo jednací došlého dokumentu:

vyřizuje: telefon:
Mgr. Jitka Slabá 312511219

e-mail:
sIaOO@rreu;lany. cz

číslo jednací: 5600 I/20 13/0ŽP

fax: Slaný dne:
. 312511211 20.11.2013

VEŘEJ Á VYHLÁŠKA

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů věcně příslušný podle §
48 zákona č. 289/1995 Sb. o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "lesní zákon") a místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písmob) zákona č.

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

OZ AMUJE

že ode dne J. I\. 2013 jsou všem vlastníkům drobného lesního majetku (do výměry 50 ha)
k dispozici nově zpracované lesní hospodářské osnovy (LHO) pro zařizovací obvod Lužná.
Osnovy jsou k vyzvednutí na MěÚ Slaný odboru životního prostředí vždy v po. a st. od 7:30
do 17:00 hod.

LHO jsou vlastníkům lesa poskytovány zdarma, při převzetí je nutné doložit totožnost a
vlastnictví lesního majetku. LHO obsahují základní taxační údaje o lesním majetku a dále
hospodářská opatření na období 10 let. Převzetí LHO není povinné, při převzetí se majitel
lesního pozemku zavazuje plnit závazná u tanovení vyplývající z LHO, na druhou stranu
odpadají omezení spojená s hospodařením na lesním majetku bez převzatých osnov (např.
omezení lesní těžby apod.). LHO jsou také nezbytným podkladem pro ocenění lesního
majetku, jejich převzetí je i podmínkou při čerpání dotací v lesním hospodářství.



Zařizovací obvod Lužná zahrnuje následující katastrální území v působnosti ORP Slaný:

Bakov Kobylníky Pozdeň

Beřovice Kokovice Přelíc

Bílichov Královice u Zlonic Řisuty u Slaného

Blahotice Kutrovice Slaný

Břešťany u Zlonic Kvíc Skůry

Byseň Kvílice Smečno

Čeradice u Pálečku Ledce u Kladna Stradonice u Zlonic

Dolin Libovice u Slaného, Studeněves

Drchkov Líský Šlapanice

Dmek Lisovice v Čechách

Dmov Lotouš Tmáň

Dřínov u Zlonic Lukov, Trpoměchy

Hobšovice Luníkov, Třebíz

Horní Kamenice Malíkovice, Vítov
u

Lukova
Neprobylice u

Vraný

Hořešovice Kutrovic, Vrbičany

Hořešovičky Netovice Vyšínek

Hrdlív Osluchov Zichovec

Hřešice Otruby Zlonice

Jarpice Páleč Zvoleněves

Jedomělice Páleček Želenice

Jemníky Plchov Žižice

Klobuky Podlešín

Knovíz Poštovice

Pro více informací je možno se obrátit na MěÚ Slaný, Masarykova nám. 160, ožr, státní
správa lesů dveře Č. 209.

---



Rozdělovník:

OÚ Beřovice
OÚ Bílichov
ÚO Zlonice
OÚ Tuřany
OÚ Klobuky
OÚ Dřínov ti Zlonic
OÚ Dmek
OÚ Žižice
ÚOVraný
OÚ Hobšovice
OÚ Hořešovice
OÚ Hořešovičky
OÚ Pozdeň
OÚ Jarpice
OÚ Jedomělice

OÚ Jemníky
OÚ Knovíz
OÚ Královice u Zlonice
OÚ Kutrovice
OÚ Kvílice
OÚ Ledce u Kladna
OÚ Libovice u Slaného
OÚ Líský
OÚ Malíkovice
OÚ Neprobylice u
Kutrovic
OÚ Páleč
OÚ Plchov
OÚ Poštovice
OÚ Přelíc

Mgr. Slabá Jitka

referent odboru životního prostředí

Městský uřad S LAN Ý
odbor zivotmho prJ~!'e(i

OÚ Řisuty U Slaného
MěÚ Slaný
MěÚ Smečno
OÚ Stradonice u Zlonic
OÚ Studeněves
OÚ Šlapanice v Čechách
OÚ Třebíz
OÚ Vrbičany
OÚ Zichovec
OÚ Zvoleněves
OÚ Hrdlív
OÚ Podlešín
OÚ Želenice

Žádáme OÚ o vyvěšení na úřední desce po dobu 15-ti dnů ode dne doručení a vrácení zpět
potvrzeného výtisku zdejšímu OŽP


